Thư ngỏ
Kính gửi: Quý cán bộ, giảng viên, phụ huynh và các em sinh viên thân mến!

        Trong suốt quá trình hình thành và phát triển, Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông

luôn coi người học là trung tâm, là động lực và cũng là mục tiêu của sự nghiệp giáo

dục. Chúng tôi hiểu rằng, chất lượng đào tạo và môi trường học tập, làm việc chỉ có
thể ngày càng hoàn thiện khi nhận được sự đồng hành, góp ý và chia sẻ chân thành

từ chính những người gắn bó cùng Nhà trường.

        Với mong muốn xây dựng một ngôi trường ngày càng thân thiện, hiện đại, chất

lượng, Trường trân trọng mời toàn thể cán bộ, giảng viên, phụ huynh và các em sinh

viên dành chút thời gian bày tỏ những suy nghĩ, mong muốn, đề xuất hoặc góp ý của

mình về Nhà trường. Những chia sẻ có thể xoay quanh nhiều khía cạnh: từ chất

lượng giảng dạy, cơ sở vật chất, hoạt động ngoại khóa, công tác hỗ trợ sinh viên, cho

đến các vấn đề gắn kết giữa Nhà trường - gia đình - xã hội, những điều mong muốn

Nhà trường làm được và cải tiến, …

        Mỗi ý kiến của Quý vị đều là nguồn động viên, cũng là cơ sở quý báu để Ban

Giám hiệu và tập thể Nhà trường không ngừng đổi mới, nâng cao chất lượng giảng

dạy, cải thiện điều kiện học tập và phục vụ ngày một tốt hơn. Chúng tôi tin rằng, khi

lắng nghe và thấu hiểu, Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông sẽ trở thành môi trường học

tập và làm việc lý tưởng, nơi mỗi người đều cảm thấy được trân trọng, được phát

triển và được truyền cảm hứng.

        Xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm, tin tưởng và đồng hành của Quý cán bộ,

giảng viên, phụ huynh cùng các em sinh viên. Rất mong tiếp tục nhận được những

đóng góp thẳng thắn, chân thành và xây dựng để Nhà trường ngày càng vững mạnh,

đáp ứng tốt hơn nhu cầu học tập và cống hiến của tất cả mọi người.

        Trong suốt quá trình hình thành và phát triển, Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông
luôn coi người học là trung tâm, là động lực và cũng là mục tiêu của sự nghiệp giáo
dục. Chúng tôi hiểu rằng, chất lượng đào tạo và môi trường học tập, làm việc chỉ có
thể ngày càng hoàn thiện khi nhận được sự đồng hành, góp ý và chia sẻ chân thành
từ chính những người gắn bó cùng Nhà trường.
        Với mong muốn xây dựng một ngôi trường ngày càng thân thiện, hiện đại, chất
lượng, Trường trân trọng mời toàn thể cán bộ, giảng viên, phụ huynh và các em sinh
viên dành chút thời gian bày tỏ những suy nghĩ, mong muốn, đề xuất hoặc góp ý của
mình về Nhà trường. Những chia sẻ có thể xoay quanh nhiều khía cạnh: từ chất
lượng giảng dạy, cơ sở vật chất, hoạt động ngoại khóa, công tác hỗ trợ sinh viên, cho
đến các vấn đề gắn kết giữa Nhà trường - gia đình - xã hội, những điều mong muốn
Nhà trường làm được và cải tiến, …
        Mỗi ý kiến của Quý vị đều là nguồn động viên, cũng là cơ sở quý báu để Ban
Giám hiệu và tập thể Nhà trường không ngừng đổi mới, nâng cao chất lượng giảng
dạy, cải thiện điều kiện học tập và phục vụ ngày một tốt hơn. Chúng tôi tin rằng, khi
lắng nghe và thấu hiểu, Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông sẽ trở thành môi trường học
tập và làm việc lý tưởng, nơi mỗi người đều cảm thấy được trân trọng, được phát
triển và được truyền cảm hứng.
        Xin trân trọng cảm ơn sự quan tâm, tin tưởng và đồng hành của Quý cán bộ,
giảng viên, phụ huynh cùng các em sinh viên. Rất mong tiếp tục nhận được những
đóng góp thẳng thắn, chân thành và xây dựng để Nhà trường ngày càng vững mạnh,
đáp ứng tốt hơn nhu cầu học tập và cống hiến của tất cả mọi người.

Trân trọng

Ban Giám hiệu Trường Cao đẳng Y tế Hà Đông

 Mọi ý kiến đóng góp có thể gửi theo các

cách sau:

- Trực tiếp: Tại hòm thư điều muốn nói,

tầng 4, nhà 7 tầng, Trường CĐYT Hà Đông.

- Online: Gửi thư theo mã QR code

 Mọi ý kiến đóng góp có thể gửi theo các
cách sau:
- Trực tiếp: Tại hòm thư điều muốn nói,
tầng 4, nhà 7 tầng, Trường CĐYT Hà Đông.
- Online: Gửi thư theo mã QR code